
E-MANUAL

Děkujeme vám za zakoupení výrobku Samsung.
Chcete-li získat další služby, zaregistrujte svůj výrobek na
webové stránce

www.samsung.com

Modelu  Sériové č. 

Pokud chcete přejít přímo na stránku s pokyny ohledně
používání návodu pro osoby se zrakovým omezením,
klikněte na odkaz Naučit se obrazovku menu níže.
Odkaz „ Naučit se obrazovku menu “



Obsah

Programy

Připojení

7 Průvodce připojením

9 Připojení antény Antenna (Anténa)

10 Připojení k síti

15 Zobrazení obrazovky vašeho mobilního zařízení na TV

17 Připojení kabelů pro externí zařízení

19 Přepínání mezi externími zařízeními připojenými

k televizoru TV

22 Poznámky k připojení

Dálkový ovladač a periferní zařízení

25 Informace o ovladači Dálkové ovládání Samsung Smart

(QLED TV/The Frame (43palcové nebo větší modely) / The
Serif/OLED TV)

28 Informace o ovladači Dálkové ovládání Samsung Smart (The

Frame (model 32LS03B) / řada BU8)

31 Více informací o ovladači Dálkové ovládání Samsung Smart

(The Sero)

34 Připojení televizoru TV k zařízení Dálkové ovládání Samsung

Smart

35 Ovládání externích zařízení dálkovým ovladačem

Samsung – pomocí funkce Univerzální dálkové ovládání

35 Zjistěte, jak můžete používat dálkový ovladač Dálkové

ovládání Samsung Smart

36 Používání funkce Anynet+ (HDMI-CEC)

37 Ovládání televizoru TV pomocí klávesnice, myši nebo

gamepadu

41 Zadávání textu pomocí virtuální klávesnice na obrazovce

Inteligentní funkce

43 Používání funkce Smart Hub

48 Používání funkce Ambient Mode

54 Použití režimu Umění

62 Používání funkce Samsung Gaming Hub

65 O obrazovce Média První obrazovka

68 O obrazovce Menu První obrazovka

72 Používání účtu Samsung

74 Používání příručky Zástupce

77 Používání funkce Workspace

84 Používání služby Apps

88 Používání příručky e-Manual

90 Používání příručky Internet

91 Používání funkce SmartThings

96 Přehrávání fotografií/videa/hudby

102 Používání funkce Multi View

104 Používání funkce Bixby

109 Používání příručky Herní panel

Sledování zařízení TV

114 Používání příručky Programy

118 Nahrávání programů

121 Nastavení sledování plánu

122 Používání funkce Timeshift

123 Tlačítka a funkce dostupné při nahrávání programu nebo při

používání funkce Timeshift

125 Používání seznamu kanálů

127 Používání funkce úprav kanálů

129 Používání osobního seznamu oblíbených

130 Pomocné televizní funkce

Obraz a Zvuk

137 Používání funkce Inteligentní režim

140 Nastavení kvality obrazu

143 Pomocná nastavení obrazu

145 Nastavení podmínek sledování pro externí zařízení

149 Konfigurace režimu Zvukový režim a Nastavení pro

pokročilé

151 Používání pomocných funkcí pro nastavení zvuku

Systém a Podpora

154 Používání časových funkcí a časovačů

157 Používání funkcí Úspora energie a řízení spotřeby

159 Používání funkcí Péče o panel



160 Aktualizace softwaru televizoru TV

161 Používání funkce Rodičovská nastavení

162 Funkce zvuku a videa pro zrakově či sluchově postižené

168 Používání hlasových funkcí

169 Ostatní funkce

171 HbbTV

172 Používání TV karty (karty CI nebo CI+)

175 Funkce teletextu

Opatření a poznámky

179 Před použitím funkcí Nahrávání a Timeshift

181 Podporované možnosti zvuku vysílání

182 Přečtěte si před použitím funkce Apps

183 Přečtete si před použitím funkce Internet

185 Přečtěte si před přehráváním fotografií, videí nebo

hudebních souborů

200 Přečtěte si po nainstalování televizoru TV

201 Podporovaná rozlišení pro vstupní signály UHD

202 Rozlišení u vstupního signálu podporovaná u řady 8K (řada

QN7**B nebo vyšší)

203 Podporovaná rozlišení pro funkci FreeSync (VRR)

204 Přečtěte si před připojením počítače (podporovaná rozlišení)

207 Podporovaná rozlišení obrazových signálů

209 Přečtěte si před použitím zařízení Bluetooth

210 Licence a ostatní informace

Odstraňování potíží

Potíže s obrazem

212 Obrazovka bliká nebo je ztmavla

213 Obraz není jasný nebo barvy obrazu nejsou čisté

214 Barvy obrazu jsou spíše černobílé nebo nevypadají tak, jak

by měly

214 TV se vypne automaticky

215 TV (The Frame TV) nelze vypnout.

215 Nelze zapnout

215 TV zůstává zapnutý nebo se nezapíná automaticky.

216 Nelze najít kanál

216 Obraz na televizoru TV nevypadá tak dobře jako v prodejně.

216 Zobrazené video je rozmazané

217 Obraz je zkreslený.

217 Na okraji obrazovky je tečkovaná čára.

217 Obraz nevyplňuje celou obrazovku.

217 Funkce Titulky v nabídce televizoru TV je deaktivovaná.

218 Titulky se objeví na obrazovce televizoru TV.

218 Funkce HDR připojeného externího zařízení se vypne.

Potíže se zvukem a šumem

219 Jak připojím k zařízení TV zvukové zařízení?

219 Z výrobku nevychází zvuk nebo je zvuk při maximální

hlasitosti příliš tichý.

219 Obraz je kvalitní, ale není slyšet zvuk.

220 Funkce HDMI (eARC) je zapojená a není slyšet žádný zvuk.

220 Z reproduktorů vychází nezvyklý zvuk.

220 Zvuk je přerušen.

221 Kdykoli dojde k použití funkce televizoru TV nebo ke změně

kanálu, televizor TV tuto aktivitu doprovodí zvukem.
Televizor TV vysvětluje na základě hlasového komentáře
video scény zobrazené na obrazovce.

221 Zvuk TV se na zařízení Soundbar nebo A/V přijímači

nepřehrává.

221 Zvuk není slyšet zřetelně.

222 Hlasitost externího zařízení není možné upravovat.

222 Chci vypnout TV a zvukové zařízení současně.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


